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مدرسة الحجاز الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320371001
212320371002
212320371003
212320371004
212320371005
212320371006
212320371007
212320371008
212320371009
212320371010
212320371011
212320371012
212320371013
212320371014
212320371015
212320371016
212320371017
212320371018
212320371019
212320371020
212320371021
212320371022
212320371023
212320371024

استبرق ستار علي حسين
اسماء عبد الرزاق هادي حسن

ام البنين عبد الرسول مجبل خلف
ام البنين عدنان ابراهيم سلمان

بنين سعد علي محمود
بنين فاضل حسن عباس
بنين موسى جاسم علوان
تبارك فاضل حسن حمود

تقى غانم كاظم جاسم
حوراء أكرم محمد عليوي

حوراء انور علي حسين
حوراء داود سالم ثامر

حوراء عمار علي خلف
حوراء ميسر عبد الرزاق تايه

خديجة أحمد علي حسين
دعاء سامر احمد تايه

رسل مثنى حبيب جعفر
رقية محمد جابر عبود

رهف قصي صلاح  مهدي
زهراء أحمد هامل حسين

زهراء أسماعيل جاسم مدحي
زهراء فاضل علي حسين
زهراء محمد علي حميدي

زينب عقيد مجيد أسود

68
88
95

100
96

100
59

100
84
85
98
94
98

100
80
93
95
93
93

100
67
95

100
98

68
76
89
86
73
99
62
79
68
74
96
71
77
95
61
58
79
84
79
88
50
77
87
91

71
50
90
92
66
86
76
68
68
62
68
70
63
76
70
60
62
57
67
63
50
50
69
76

52
67

100
87
79

100
61
89
58
76
97
64
65
92
76
61
54
59
84
91
63
64
83
89

67
52
84
69
60

100
62
51
58
54
76
50
71
88
73
50
79
54
56
92
51
73
92
84

36
50
80
67
65

100
50
50
31
39
74
77
50
74
61
51
77
33
60
81
50
50
64
60

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
383
538
501
439
585
370
437

0
0

509
426
424
525
421
373
446

0
439
515
331
409
495
498

0
63.83
89.67
83.5

73.17
97.5

61.67
72.83

0
0

84.83
71

70.67
87.5

70.17
62.17
74.33

0
73.17
85.83
55.17
68.17
82.5
83
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212320371025
212320371026
212320371027
212320371028
212320371029
212320371030
212320371031
212320371032
212320371033
212320371034
212320371035
212320371036
212320371037

زينب علي حسين خلف
سرى سالم مهدي عباس
ضحى اسد محمد جاسم
طيبة اثير حسين نومان

طيبة ميثاق صاحب علوان
مريم احسان علي محمد

مريم محمود حسين عباس
نبأ سلام  ياسين فواز

نرجس عباس اسماعيل سلمان
نرجس هشام فالح حسن

هاجر كاظم عبدالله أحمد
هدى اسد محمد جاسم
هدى حسين جميل آمر

100
100
98
76

100
100
100
97

100
75
88
85
94

94
89
83
72
69
81
96
87
97
85
86
78
92

94
64
52
50
58
74
83
50
80
59
64
55
72

89
70
75
77
90
93
76
63
98
66
66
80
89

92
69
80
51
64
66
78
59
96
50
57
50
77

95
57
68
57
74
61
69
50
78
50
52
58
58

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

564
449
456
383
455
475
502
406
549
385
413
406
482

94
74.83

76
63.83
75.83
79.17
83.67
67.67
91.5

64.17
68.83
67.67
80.33

المعدلالمجموعالنتيجه

37 0 37

المشاركين
كلي بنين بنات

33 0 33

الناجحين
كلي بنين بنات

4 0 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000004
 100% 100% 100% 100% 100% 89%

 89.19%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
37 0 37

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


